Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE
INOYAÇÃO £ TR

STADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco VaIter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigênbias do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

PROTETOR SOLAR PARA SER UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DO MUNICIPIO

NO DESEMPENhAR  DE SUAS ATIVIDADES JUNTO AS SECRETARIAS DE

SAUDE E INFRASTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, vem adjudicar o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL—

N°  201 8.0805-OOISECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no temo da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO çm favor da empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

HOSPITALAR IJTDA-EPP vencedor dos LOTE, pelo valor total de R$

100.000,00(Cem mil reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 24 de Maio de 2018

ncis • Valter Nogueira Lima
Pregoeiro

Limoeiro do Norte - Coara - CEP 62.930-000